odborného poradenstva v  otázkach nástupníctva a generačnej výmeny. 

5. Celková výška Podpory pre Prijímateľa v rámci komponentu 2 v zmysle podmienok Výzvy 

nesmie presiahnuť sumu 20 000,- EUR (slovom: dvadsaťtisíc eur). Výška poskytnutia 

Podpory schválenej Prijímateľovi predstavuje sumu v maximálnej výške 14 872,- EUR 

(slovom: štrnásťtisícosemstosedemdesiatdva eur), ktorá je ako celková cena práce 

experta predpokladanou výškou minimálnej pomoci vyjadrenej ako ekvivalent hrubého 

grantu. 

6. Poskytovanie Podpory Prijímateľovi bude počas trvania tejto Zmluvy vykonávať priradený 

Expert (ďalej len „Expert“).